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فوتبال ایران

مورایس: بازی رفت 
سطح بالاتری داشت

ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان 
بل  مقا تیمش  زی  پیرو ره  با ر د
استقلال می گوید: »یک بازی رقابتی 
را شاهد بودیم. این بازی نسبت به 
بازی رفت، سطح بالاتری داشت. 
توانستیم بازی را مدیریت کنیم. 
استقلال هم توانست بازی خوبی 
از خودش ارائه دهد. مدیریت 
بازی در این مسابقه سخت بود. 
اگر اشتباه نکنم، ما فرصت های 
لیه برای گلزنی را داشتیم.  و ا
استقلالی ها هم موقعیت داشتند 
که نیازمند توانست دفع کند. با 
خودم گفتم که این بازی می تواند 
کیفیت خوبی داشته باشد. از این 
بابت خوشحال هستم که می توانم 
بازیکنان را بسنجم و آنها می توانند 
از شانس های خود استفاده کنند. 
ما چند ضد حمله داشتیم. من یک 
سیستمی برای این بازی داشتم. 
البته حریف هم توانست از کناره ها 
توپ را به وسط منتقل کند.« او با 
بیان اینکه در نیمه دوم، بعد از 
گلی که زدند، انرژی خوبی گرفتند،  
درباره تصمیمات داور این طور 
می گوید: »داور نیستم اما پنالتی 
ما درست بود. اگر جای داور بودم، 
باید این صحنه را پنالتی اعلام 
می کردم. باید به تصمیم داور 
احترام گذاشت. من و داور انسان 
ه  هستیم و ممکن است اشتبا

کنیم.«
 

نورافکن: تا پایان 
قراردادم می مانم

امید نورافکن، بازیکن سپاهان 
پس از برتری 2 بر یک تیمش مقابل 
استقلال می گوید: »بازی خوبی 
انجام دادیم و در نیمه اول هم 
می توانستیم گل بزنیم که دو، سه 
بار به تیرک زدیم. استقلال هم 
موقعیت های خوبی داشت و تیم 
خوبی است. با وجود این پیروزی 
هنوز کارمان تمام نشده است.« 
او به شایعه جدایی اش از سپاهان 
و حضور در پرسپولیس این طور 
پاسخ می دهد: »من شش ماه 
دیگر قرارداد دارم و با تمام وجودم 
می خواهم این قرارداد را تمام کنم 
و بعد ببینم که سرنوشتم به کدام 
سمت است. با من هیچ تیمی 
صحبتی نکرده و تمام این خبرها در 
فضای مجازی نادرست است. نه 
کسی با من صحبت کرده است و نه 
من کسی را مأمور کرده ام که با جایی 
صحبت کند. من شش ماه دیگر 
قرارداد دارم و سعی می کنم شرایط 
خوبی را در این مدت داشته باشم.«

 zمصاحبه

وحید فاضلی:

لیگ برتر کیفیت بالایی ندارد

وحید فاضلی مربی تیم آلومینیوم درباره بازی تیمش مقابل هوادار می گوید: 
»لیگ ما کیفیت بالایی ندارد. هوادار جزو تیم های کمک کننده به لیگ بوده 
است. آنها جوانگرایی انجام دادند. هفته  قبل پیش از بازی جام حذفی از پیکان و 
هوادار نام بردم که در این امر پیش قدم بودند. امیدوارم این  تیم ها در لیگ مان 
بیشتر باشند. می دانیم بازی سختی داریم و هوادار روی چه تاکتیک هایی اصرار 

دارد اما ما سعی می کنیم نتیجه  مورد نظر را به دست بیاوریم.«

حمید مطهری:

توپ جمع کن ها سازماندهی  شده توپ را نمی دهند

حمید مطهری سرمربی تیم نساجی با انتقاد از برخی حواشی ایجاد شده 
در بازی با مس رفسنجان می گوید: »زمانی که تیم مس یک بر صفر جلو 
می افتد، خیلی سازمان دهی شده، توپ جمع کن های تیم مس توپ را 
نمی دهند. این کارها برای اهل دقیانوس است. واقعاً این کارها قشنگ 
نیست و این طوری تیم آنها تنبیه شد. فوتبال مردانه است، در زمین 

تاکتیکی باشید و هرکسی سرتر بود برنده شود.«

محمد ربیعی:

به کریم اسلامی تبریک می گویم

محمد ربیعی، سرمربی مس با انتقاد از پنالتی گرفته شده برای نساجی 
می گوید: »مگر می شود در فوتبال ایران داوری کنی و کریم اسامی را 
نشناسی، هنوز بعد این همه سال کریم اسامی هنوز داوران را به اشتباه 
می اندازد و از آنها امتیاز می گیرد. من به کریم اسامی تبریک می گویم 
آفرین کریم! دو، سه سال هم شاگرد من بوده. او هم بازی رفت و هم بازی 
برگشت با ما این کار را کرد و هنوز داوران این موضوع را متوجه نشده اند.«

  سرمربی: 
ساکت الهامی

محمدرضا خالدآبادی
امیرحسین پورمحمد

عزت الله پورقاز
صائب محبی

محمدجواد محمدی
سپهر روزی طلب

بابک مرادی
مهدی عبدی
نیما انتظاری

محمدمهدی مهدی خانی
محمد چهارمحالی

  سرمربی: 
مهدی رحمتی

حسین پورحمیدی
امیرمحمد هوشمند
وحید محمدزاده
میلاد فخرالدینی
محمداحسان حسینی
مصطفی احمدی
امین جهان کهن
محمود قائدرحمتی
اسماعیل شریفات
رضا جبیره
محمدرضا آزادی

  استادیوم: شهید دستگردی

  داور: سیدرضا مهدوی
  کمک ها:  امیررضا آشور ماهانی، 

محمد صالح عرب آبادی

انتقام یا تکرار؟

 zپیش بازی

بازی هوادار تهران و آلومینیوم اراک 
از آن بازی های جذابی است که 
نتیجه اش قابل پیش بینی نیست. 
هوادار که در بازی رفت توانست 
نه شکست  لومینیوم را در خا آ
دهد، حالا به دنبال تکرار آن نتیجه 
لومینیوم  و هم امتیاز شدن با آ

اراک است. 
در مقابل سبزپوشان اراکی که این 
فصل در خانه فقط 2 بار )مقابل 
هوادار و پرسپولیس( شکست 
خوردند و در شروع فصل شرایط 

سختی داشتند، حالا به دنبال 
انتقام و جبران باخت دور رفت 

 . هستند
آلومینیوم بعد از 6 هفته ابتدایی 
لیگ که شرایط عجیبی داشت 
و نتایج ضعیفی کسب می کرد، 
کاملاً متحول شد و روزهای خوبی 
ــی  ــد بخوب ــن رون ــه کرد که ای را تجرب
ادامه داشت که در هفته های 
 اخیر شاهد یک سری نوسانات 

بودیم. 
حالا شاگردان مهدی رحمتی در 

تلاش هستند تا روندی صعودی را 
در پیش بگیرند و آن را بدون نوسان 

ادامه دهند. 
البته گرفتن امتیاز مقابل هوادار 
سخت است چراکه این تیم در 
نیم فصل هم تقویت شده و حالا 
به دنبال بهتر شدن شرایط در 

جدول هم هست. 
هوادار در صورتی که بتواند در 
این بازی خانگی به پیروزی برسد 
هم امتیاز آلومینیوم خواهد شد که 
این مسأله بسیار ارزشمند است. 

نکته جالب در مورد این بازی، 
که  ست  ا بی  سرمر  2 بل  تقا
 به عنوان مربیان آبی از آنها یاد 

می شود. 
می در مقطعی در  لها ا ساکت 
استقلال حضور داشت و مهدی 
ن  ا به عنو ل ها  هم سا رحمتی 
کاپیتان آبی ها در این تیم پایتخت 

بازی می کرد. 
حالا این 2 مربی باید در قالب 
لومینیوم  سرمربیان هوادار و آ

مقابل هم قرار بگیرند.

حمید مطهری پس از شکست 5 گله مقابل پرسپولیس، 3 تغییر در ترکیب تیمش 
به وجود آورده است. در آن سوی میدان نام گادوین منشا، مهاجم مغضوب مس 
رفسنجان که بحث جدایی اش از این تیم وجود دارد، در فهرست بازی دیده 
نمی شد. دقیقه 16 ارسال خطرناک کریم زاده از جناح راست زمین قبل از رسیدن 
توپ به شیمبا، توسط جان ملکی دفع شد. در دقیقه 24 کریم اسلامی در آستانه 
تک به تک شدن با حامد لک بود که در مسیر حرکت با رامتین سلیمان زاده 
برخوردی داشت و روی زمین افتاد، اما داور دستور به ادامه بازی داد و معتقد بود 
خطایی روی مهاجم نساجی صورت نگرفته است. دقیقه ضربه پشت سر حسینی 
روی توپ ارسالی از سمت راست زمین از کنار دروازه نساجی رد شد. دقیقه 43 
اشتباه در خط دفاعی مس نزدیک بود کار دست این تیم بدهد که پاس به عقب 
حردانی و شوت رضا جعفری پس از برخورد به جفرسون به سمت دروازه نرفت و 
دفع شد. دقیقه 45 تصمیم رضا حیدری، کمک داور دوم در اعلام آفساید باعث 
شد تا حرکت تاکتیکی بازیکنان مس رفسنجان روی پاس چیپ تماشایی فرشید 
باقری و ضربه تمام کننده محمدحسین کریم زاده که منجر به گل شد، مردود شود 
و مس رفسنجان با این اتفاق یک گل عقب بیفتد. دو تیم نیمه اول را با تساوی به 
رختکن رفتند. اما در ابتدای نیمه دوم میزبان به گل رسید. دقیقه 49 پاس چیپ 
استثنایی فرشید باقری از میانه زمین به پشت مدافعان نساجی کاری کرد تا امید 
لطیفی در موقعیت تک به تک قرار بگیرد و با یک ضربه دقیق توپ را تبدیل به 
گل کند. دقیقه 54 دروازه خالی مس رفسنجان نزدیک بود روی ارسال ناگهانی از 
سمت راست زمین باز شود که شاهین توکلی توپ را از روی خط برگشت داد. بعد 
از این گل شاگردان مطهری سراپا حمله شدند. دقیقه 65 کریم اسلامی با ضربه 
چیپ قصد داشت دروازه مس رفسنجان را باز کند که شاهین توکلی با ضربه سر 
توپ را دفع کرد. دقیقه 67 پاس بلند پشت مدافعان مس رفسنجان خطرساز شد 
که حامد لک با خروج از دروازه و شوت روی پا توپ را دور کرد. دقیقه 75 حرکت 
تند و تیز حسین زامهران از سمت چپ و ارسال کوتاه این بازیکن با ضربه سر 
رضا جعفری به بیرون رفت. دقیقه 78 شوت زمینی و فنی کریم اسلامی از پشت 
محوطه جریمه با اختلاف کم از کنار دروازه مس رفسنجان به بیرون رفت. دقیقه 
84 ارسال رضا جعفری از سمت راست زمین در شرایطی وارد محوطه جریمه شد 
که کریم اسلامی در حالی که با سید مجید نصیری تنه به تنه شده بود، روی زمین 
افتاد تا داور مسابقه در این صحنه مشکوک اعلام پنالتی کند. پنالتی جنجالی اعلام 
شده به سود نساجی را حامد شیری به سمت راست زد و گل تساوی تیمش را به 
ثمر رساند. دقیقه 87 صحنه مشکوک در محوطه جریمه نساجی و سرنگون شدن 
مهاجم مس پنالتی اعلام نشد. دقیقه 5+90 توپ ارسالی محسن آذرباد از کرنر 
سمت راست زمین و ضربه سر فرشید باقری به مقابل تیرک دوم را شاهین توکلی 
با ضربه سر شیرجه ای زد که موسوی توپ را از روی خط برگشت داد. بازیکنان و 
کادر فنی مس به شدت اعتقاد داشتند ضربه سر توکلی در پنجمین دقیقه وقت 

اضافه نیمه دوم از خط دروازه رد شده است.

در روزی که مازیار زارع به دلیل محرومیت روی سکوها بود. شاگردانش پیش 
از بازی به مناسبت سالروز تولد زنده یاد سیروس قایقران با پوشیدن پیراهن 
این اسطوره عکس تیمی خود را گرفتند. انزلی چی ها که نسبت به هفته های 
ابتدایی لیگ شرایط خیلی متفاوتی را تجربه می کنند در این مسابقه هم بازی 
را خیلی خوب آغاز کردند. دقیقه 12 فرصت خوب برای ملوان ایجاد شد که با 
شوت محکم مهران احمدی همراه شد که محمد ناصری به خوبی توپ را دور 
کرد و مانع باز شدن دروازه پیکان شد. سه دقیقه بعد حمله خطرناک پیکان 
که در نهایت شوت آزاده در این صحنه در چهارچوب قرار نداشت. دقیقه 32 
حمله پیکانی ها با ضربه نهایی آرام تمیروف در اختیار ایمان صادقی قرار گرفت. 
ملوان ها تا قبل از اینکه به گل برسند سه فرصت خوب را به دست آوردند. 
ابتدا در دقیقه 72 سانتر خطرناک صادق بارانی از روی ضربه ایستگاهی توسط 
ناصری دفع شد. یک دقیقه بعد سانتر ملوانی ها از روی نقطه کرنر روی سر 
خوشکفا نشست و ضربه سر خطرناک مدافع ملوانی ها از بالای دروازه به بیرون 
رفت. دقیقه 75 حمله سریع ملوانی ها با شوت سهمگین مهدی موقری همراه 
شد اما ناصری مانع ورود توپ به دروازه پیکان شد. سرانجام در دقیقه 79 قفل 
دروازه پیکان باز شد. حمله سریع بازیکنان ملوان باعث به هم ریختن دفاع 
پیکان شد و پاس زمینی و رو به جلوی مهدی مؤمنی در محوطه جریمه توسط 
سهیل فداکار به گل اول بازی تبدیل شد. در دقیقه 86 حمله خطرناک و همه 
جانبه پیکانی ها پس از حرکت خوب ساسان حسینی و یک رفت و برگشت در 

اختیار ایمان صادقی قرار گرفت.

حسینی: شکست مقابل ملوان تلخ بود
سید مجتبی حسینی سرمربی تیم فوتبال پیکان درباره شکست یک بر صفر 
تیمش مقابل ملوان می گوید:» بازی بدی نبود، اما شکست تلخی برای ما بود. 
نیمه اول کل بازی در اختیارمان بود و فوتبال خوبی ارائه کردیم. ما در نیمه اول 
موقعیت های گل خوبی هم به وجود آوردیم، اما به گل نرسیدیم. نیمه دوم 
شرایط پایاپای بود و البته ما باز هم خوب بازی می کردیم. در واقع تیم ملوان 
خودش را بهتر جمع و جور کرد. یک دفع توپ از سوی بازیکنان حریف صورت 
گرفت و به دنبال آن دفاع ما مرتکب یک اشتباه مهلک شد و یک گل بچگانه 
خوردیم.وقتی به شهری مثل انزلی می آیید، اگر قرار باشد که از موقعیت ها 
استفاده نکنید و گل بچگانه دریافت کنید، می بازید که این اتفاق برای ما افتاد.
ما برای ادامه فصل مثل همیشه کار و تلاش می کنیم و می جنگیم و ان شاءاللهّ 
نتیجه هم حاصل می شود.« حسینی درباره احتمال جذب بازیکن برای نیم فصل 
دوم این طور می گوید:» کسی مدنظرمان نیست. اگر بخواهید دنبال بازیکن با 
کیفیت بگردید، مشاهده می کنید که همه قرارداد دارند و بازیکن آزاد نیستند. 

فکر نمی کنم در نیم فصل بازیکن آزاد و باکیفیت جذب کنیم.«

صعود چند پله ای دو گل در یک بازی جنجالی
 zگزارش بازی

  استادیوم: ورزشگاه دستگردی

  داور: کمیل غلامی 
  کمک ها: 

رحیم حاجیلو و رضا حیدری

  سرمربی: محمد ربیعی
حامد لک

شاهین توکلی
رامتین سلیمان زاده   

جفرسون باهیا
محمدحسین کریم زاده    

78- حسن جعفری 
مهدی ترکمان  

   49 38- امید لطیفی  

  49 فرشید باقری  
سید مهدی حسینی

محسن آذرباد
فراز امامعلی  

78- سید مجید نصیری 
لوسیانو پریرا  

90- محمدمهدی محبی 
علیرضا حیدررضایی)مدیر تیم مس رفسنجان(  

  سرمربی: حمید مطهری
علیرضا حقیقی

امیرمهدی جان ملکی
  )P( 86 حامد شیری  

سعید غلامعلی بیگی
سید احمد موسوی

علی شجاعی  
70- حسین زامهران 

مهرداد عبدی
ایوب کلانتری   

90- محمد شریفی 
صابر حردانی  

81- آداما نیان 
رضا جعفری  

90- عرفان گل محمدی 
کریم اسلامی  

90- علی داوران 

مس رفسنجان

نساجی مازندران

  استادیوم: ورزشگاه دستگردی

  داور: میثم حیدری  
  کمک ها: 

محسن سلطانی، مهدی سیفی

  سرمربی: مازیار زارع
ایمان صادقی

علیرضا خوشکفا
سعید کریمی

محمود مطلق زاده اخطار
مجید عیدی

صادق بارانی
مهران احمدی  

63- مهدی موقری   
2+90- امیرحسین یحیی زاده 

مسعود زائر کاظمین 

63- سهیل فداکار  79   
  79 مهدی مؤمنی  

8۵- سید عبدالله حسینی 
سجاد بازگیر    

63- محمد قادری 

  سرمربی: مجتبی حسینی
محمد ناصری

سامان فلاح   
بهروز نوروزی فرد    

83-مهدی لیموچی 
میلاد بدرقه

علی رمضانی  
87- اوکیلو تیتو 

امیر طاهر
منصور باقری

محمدجواد آزاده  
87- محمدرضا رئوفی منش 

محمدمهدی لطفی  
87- محمدعلی کاظمی 

ابراهیم صالحی 
83- ساسان حسینی 

شرزود تمیروف

ملوان

پیکان
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